
Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

8 Team Yeti Mix 2154 15-08-2020 07:30 15-08-2020 15:44 08:14:00 Nej Nej Nej 1 Ja

2 Masanga Racing/Copenhagen Adventure Sport Mix 4308 15-08-2020 07:30 15-08-2020 15:58 08:28:00 Nej Nej Nej 2 Ja

7 Team Spirit AaA Mix 4306 15-08-2020 07:30 15-08-2020 16:17 08:47:00 Nej Nej Nej 3 Ja

6 Team Racing Denmark AR Mix 4022 15-08-2020 07:30 15-08-2020 16:27 08:57:00 Nej Nej Nej 4 Ja

4 Team JA-hat Mix 710 15-08-2020 07:30 15-08-2020 16:42 09:12:00 Nej Nej Nej 5 Ja

5 Team Landbobanken Mix 850 15-08-2020 07:30 15-08-2020 17:35 10:05:00 Nej Nej Nej 6 Ja

3 Team Delta Mix Mix 4015 15-08-2020 07:30 15-08-2020 17:44 10:14:00 Nej Nej Nej 7 Ja

1 Bad decisions make great stories Mix 4184 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:34 11:04:00 Nej Nej Nej 8 Ja

10 Vildsund Løbeklub - RMC? Mix 4906 15-08-2020 07:30 15-08-2020 21:55 14:25:00 Ja Nej Ja 9 Nej

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

13 Team JA-hat 2 Herre 4522 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:08 10:38:00 Nej Nej Nej 1 Ja

9 Vi ved lige hvor vi er Herre 4370 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:30 11:00:00 Nej Nej Nej 2 Ja

11 Team Athlete Rehab Herre 4877 15-08-2020 07:30 15-08-2020 17:37 10:07:00 Nej Ja Nej 3 Ja

12 Team Delta Herre 75 15-08-2020 07:30 15-08-2020 19:05 11:35:00 Nej Ja Nej 4 Ja

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

16 Racing Team IHS the ladies Dame 4920 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:31 11:01:00 Nej Nej Nej 1 Ja

15 Team Fit4Run Dame 113 15-08-2020 07:30 15-08-2020 19:06 11:36:00 Nej Nej Nej 2 Ja

14 En kort En lang og En klog Dame 4822 15-08-2020 07:30 15-08-2020 20:45 13:15:00 Ja Nej Ja 3 Ja

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

8 Team Yeti Mix 2154 15-08-2020 07:30 15-08-2020 15:44 08:14:00 Nej Nej Nej 1 Ja

2 Masanga Racing/Copenhagen Adventure Sport Mix 4308 15-08-2020 07:30 15-08-2020 15:58 08:28:00 Nej Nej Nej 2 Ja

7 Team Spirit AaA Mix 4306 15-08-2020 07:30 15-08-2020 16:17 08:47:00 Nej Nej Nej 3 Ja

6 Team Racing Denmark AR Mix 4022 15-08-2020 07:30 15-08-2020 16:27 08:57:00 Nej Nej Nej 4 Ja

4 Team JA-hat Mix 710 15-08-2020 07:30 15-08-2020 16:42 09:12:00 Nej Nej Nej 5 Ja

5 Team Landbobanken Mix 850 15-08-2020 07:30 15-08-2020 17:35 10:05:00 Nej Nej Nej 6 Ja

3 Team Delta Mix Mix 4015 15-08-2020 07:30 15-08-2020 17:44 10:14:00 Nej Nej Nej 7 Ja

13 Team JA-hat 2 Herre 4522 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:08 10:38:00 Nej Nej Nej 8 Ja

9 Vi ved lige hvor vi er Herre 4370 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:30 11:00:00 Nej Nej Nej 9 Ja

16 Racing Team IHS the ladies Dame 4920 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:31 11:01:00 Nej Nej Nej 10 Ja

1 Bad decisions make great stories Mix 4184 15-08-2020 07:30 15-08-2020 18:34 11:04:00 Nej Nej Nej 11 Ja

15 Team Fit4Run Dame 113 15-08-2020 07:30 15-08-2020 19:06 11:36:00 Nej Nej Nej 12 Ja

11 Team Athlete Rehab Herre 4877 15-08-2020 07:30 15-08-2020 17:37 10:07:00 Nej Ja Nej 13 Ja

12 Team Delta Herre 75 15-08-2020 07:30 15-08-2020 19:05 11:35:00 Nej Ja Nej 14 Ja

14 En kort En lang og En klog Dame 4822 15-08-2020 07:30 15-08-2020 20:45 13:15:00 Ja Nej Ja 15 Ja

10 Vildsund Løbeklub - RMC? Mix 4906 15-08-2020 07:30 15-08-2020 21:55 14:25:00 Ja Nej Ja 16 Nej

Thy til land, til vands og i luften - 2020
Resultater

Challenge - Mix

Challenge - Herre

Challenge - Dame

Challenge - Alle klasser



Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

20 Hold Hurtig Mix 4901 15-08-2020 09:00 15-08-2020 17:10 08:10:00 Nej Nej Nej 1 Ja

21 Ringkøbing Adventurerace og Trailrunning (RAT) Mix 4051 15-08-2020 09:00 15-08-2020 17:31 08:31:00 Nej Nej Nej 2 Ja

25 Borum Multisport Mix 0 15-08-2020 09:00 15-08-2020 18:18 09:18:00 Nej Nej Nej 3 Ja

23 Team ultimate pain Mix 4879 15-08-2020 09:00 15-08-2020 19:07 10:07:00 Nej Nej Nej 4 Ja

24 TRINK Mix 4201 15-08-2020 09:00 15-08-2020 15:00 06:00:00 Ja Nej Ja 5 Nej

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

22 Så Juhler vi...... Herre 4898 15-08-2020 09:00 15-08-2020 16:24 07:24:00 Nej Nej Nej 1 Ja

29 Thy Trioen Herre 4904 15-08-2020 09:00 15-08-2020 19:14 10:14:00 Nej Nej Nej 2 Ja

38 Team Møller Herre 4875 15-08-2020 09:00 15-08-2020 19:44 10:44:00 Nej Nej Nej 3 Ja

27 Team ELSK Herre 4905 15-08-2020 09:00 15-08-2020 18:22 09:22:00 Ja Nej Ja 4 Ja

26 Team Bad Herre 420 15-08-2020 09:00 15-08-2020 18:53 09:53:00 Ja Nej Ja 5 Nej

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

22 Så Juhler vi...... Herre 4898 15-08-2020 09:00 15-08-2020 16:24 07:24:00 Nej Nej Nej 1 Ja

20 Hold Hurtig Mix 4901 15-08-2020 09:00 15-08-2020 17:10 08:10:00 Nej Nej Nej 2 Ja

21 Ringkøbing Adventurerace og Trailrunning (RAT) Mix 4051 15-08-2020 09:00 15-08-2020 17:31 08:31:00 Nej Nej Nej 3 Ja

25 Borum Multisport Mix 4003 15-08-2020 09:00 15-08-2020 18:18 09:18:00 Nej Nej Nej 4 Ja

23 Team ultimate pain Mix 4879 15-08-2020 09:00 15-08-2020 19:07 10:07:00 Nej Nej Nej 5 Ja

29 Thy Trioen Herre 4904 15-08-2020 09:00 15-08-2020 19:14 10:14:00 Nej Nej Nej 6 Ja

38 Team Møller Herre 4875 15-08-2020 09:00 15-08-2020 19:44 10:44:00 Nej Nej Nej 7 Ja

27 Team ELSK Herre 4905 15-08-2020 09:00 15-08-2020 18:22 09:22:00 Ja Nej Ja 8 Ja

26 Team Bad Herre 420 15-08-2020 09:00 15-08-2020 18:53 09:53:00 Ja Nej Ja 9 Nej

24 TRINK Mix 4201 15-08-2020 09:00 15-08-2020 15:00 06:00:00 Ja Nej Ja 10 Nej

Fighter - Alle klasser

Fighter - Herre

Thy til land, til vands og i luften - 2020
Resultater

Fighter - Mix


